Contratação de Sistema de Planejamento e cestâo de
contÍãtações públicas, inclulndo lmplantação e Licenciamento do
sistema Startbid no formôto SaaS, em plataforma web (on-line) com
bãck!p diário com armazenamento em nuvem durante todo o período
do licenciamento. VÀLOR: R$ R$ 66.375,00 (sessenta e seis mil,
trezentos e setenta ê cinco reais) VIGÊNClAi iniciar,se-á na assinatura
como vigência de 12 (doze) meses. RECURSOS ORçAMENTÁRIOS:
Dotação OrÇamentária: 01,31.11.2-04 - l.4anutençào Das Atividades

\, Administrativâs Da Câmara, 3.3.90.19.00 - Outros Serviços de Terceiros
Pessoa lurídicd.